
En atención al Oficio Nro. GADDMQ-SGP-2022-0299-O, de 3 de marzo de 2022.
Jairon Freddy Merchán Haz <jmerchan@planificacion.gob.ec>
Vie 04/03/2022 16:55
Para:  Nadia Raquel Ruiz Maldonado <nadia.ruiz@quito.gob.ec>
CC:  Rene Bedon Garzon <rene.bedon@quito.gob.ec>; Susana Mercedes Lopez Olivares <susana.lopez@quito.gob.ec>;Soledad Benitez Burgos <soledad.benitez@quito.gob.ec>; Daniel Eduardo Lemus Sares<dlemus@planificacion.gob.ec>; Fernando Rafael Yánez Valverde <fyanez@planificacion.gob.ec>; Christian MiguelCordero Nicolaide <ccordero@planificacion.gob.ec>; Sebastián Vallejo Subia <svallejo@planificacion.gob.ec>
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AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: La información contenida en este e-mail es confidencial y sólo puede ser utilizada por el individuo o la entidada la cual esta dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida yserá sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, por favor reenviarlo a su origen para comunicar la recepción equivocada y borreinmediatamente  el  mensaje  y  cualquier  adjunto  recibido.  MDMQ no  asume  responsabilidad  sobre  la  información,  opiniones  o  criterioscontenidos en este e-mail que no estén relacionados con negocios o actividades comerciales o funciones de su remitente.
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